
Stránka 1 z 3 

 

1. Objednatel: 

Adresa: 

Ředitelka 

školky: 

IČ: 

Telefon: 

E-mail: 

(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 

Adresa: 

Zastoupený: 

Bank. 

spojení: IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail: 

(dále jen zhotovitel) 

Smlouva o dílo 

I. Smluvní strany 

27. mateřská škola Plzeň 

Dvořákova 2457/4, 301 00 Plzeň 

Bc. Pavlína Ostrovská 70941319 

70941319 

 

ostrovskapa@ms27.plzen-edu.cz 

TECHNOLOGY SERVICE s. r.o. 

Křížkova 4, 301 00 Plzeň 

Petr Šindelář - jednatel 

ČSOB a.s., č.ú. 199208895/0300 

26400715 

CZ26400715 

377 221 256, 604 697 909 

technologyservice@seznam.cz 

II.  

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat nový svahový skluz 

na zahradu mateřské školy. Konkrétně se jedná o likvidaci stávajícího, nevyhovujícího 

zařízení, dodání a montáž svahové skluzavky široké s modřínovou podestou ošetřenou 

lazurou. Vše dle osobní konzultace a zpracované a aktualizované nabídky, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

III. Doba a místo plnění 

Předpokládaný termín dodávky nejpozději do 31. 5. 2024. 

Místem plnění je zahrada 27. mateřské školy Plzeň, Dvořákova 2458/4. 

IV. Cena díla a platební podmínky  

mailto:ostrovskapa@ms27.plzen-edu.cz
mailto:technologyservice@seznam.cz


Stránka 2 z 3 

 

i. 

1. Smluvní strany se dohodly na následující smluvní ceně díla, určeného čl.ll této 
smlouvy. 
2. K ceně díla bude zhotovitelem přičtena DPH v zákonné výši. 

Cena bez DPH celkem 103.720,00 Kč 

DPH 21 % 21.781,20 Kč 

Cena vč. DPH celkem 125.501,20 Kč 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu na základě faktury 

vystavené po převzetí díla do 14-ti dnů ode dne doručení. 

V. Předání díla a záruční doba 

1. Převzetí díla bude realizováno formou předávacího protokolu, protokol bude 

podepsán zúčastněnými stranami. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele po 

dokončení prací. 

2. Záruční doba je u tohoto zařízení stanovena po dobu 24 měsíců, vyjma opotřebení 

laminátového skluzu. Záruční doba běží ode dne podpisu předávacího protokolu 

oběma smluvními stranami. 

3. Předmět plnění bude zadavatelem hrazen jednorázově, a to až po dodání a instalaci 

celé dodávky. 

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v 

této měně. 

5. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady 

reklamovat písemnou formou. Musí tak učinit bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. 

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 30-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, které 

nebrání užívání, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se 

za to, že reklamaci objednatele uznává v plném rozsahu a k odstranění vad nastoupí 

do 5 pracovních dnů od prokazatelného přijetí oznámení o reklamovaných vadách. 

VI. Smluvní poplatky 

1. Zhotovitel může po objednateli v případě prodlení se zaplacením faktury požadovat 

úrok z prodlení ve výši podle Nařízení vlády č. 163/2005Sb., až do doby zaplacení 

faktury. 

VII. Závěrečná ustanovení 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.  



Stránka 3 z 3 

 

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 paré 

smlouvy a zhotovitel jedno paré smlouvy. 

4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, zhotovitel je povinen umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
 

 

 

 

  2.5.2024        2.5.2024 

 

 

podpis objednavatele     podpis zhotovitele   

  

       mmmmmmmmmmmmmm 

 

uuuuuuuuuuuuuuu                                             
 

V Plzni dne: 
 

V Plzni dne: 
 

  

 

 
 


